[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЖЫН КУДЫМШО СОЗЫВ ДЕПУТАТ-ВЛАКЫН ПОГЫНЫМАШЫШТ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ШЕСТОГО СОЗЫВА ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Сессия 30 – ая            Решение №250             11 октября 2017 года

О внесении дополнения в решение Собрания депутатов

 «О Комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав в муниципальном образовании

«Звениговский муниципальный район» от 27.04.2011 года №162
          В связи со вступлением в силу Федерального закона от 07.06.2017 года №109-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» от 24.06.1999 года №120-ФЗ» Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О:

       1.Внести в решение Собрания депутатов «О Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Звениговский муниципальный район» от 27.04.2011 года №162 следующее дополнение:

        -абзац 3 части 1 статьи 7 дополнить словосочетанием: «, выявлению и пресечению случаев склонения несовершеннолетних к суицидальным действиям.».

         2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете муниципального учреждения «Редакция Звениговской районной газеты «Звениговская неделя» и размещения на сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      Председатель Собрания депутатов

      Звениговского муниципального района                          Н.Н.Козлова